
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 467956-2013 z dnia 2013-11-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bydgoszcz 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Usługa frezowania pni przy drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW 

Tuchola i Wąbrzeźno w 2013r z podziałem na 2 części. 2 Zamówienie obejmuje następujące usługi: Część 

zamówienia nr 1 - RDW... 

Termin składania ofert: 2013-11-25  

Bydgoszcz: Usługa frezowania pni przy drogach wojewódzkich 

administrowanych przez RDW Tuchola i Wąbrzeźno w 2013r z 

podziałem na 2 części 

Numer ogłoszenia: 515186 - 2013; data zamieszczenia: 12.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 467956 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Wojewódzkich, ul. Fordońska 6, 85-085 Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. (52) 370-57-17, faks (52) 370-57-16. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa frezowania pni przy drogach 

wojewódzkich administrowanych przez RDW Tuchola i Wąbrzeźno w 2013r z podziałem na 2 części. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Usługa frezowania pni przy 

drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW Tuchola i Wąbrzeźno w 2013r z podziałem na 2 

części. 2. Zamówienie obejmuje następujące usługi: Część zamówienia nr 1 - RDW Tuchola - frezowanie 

pni zlokalizowanych w koronie drogi na głęb. 20 cm poniżej istniejącego poziomu nawierzchni drogi, - 

oczyszczenie terenu po frezowaniu pni, - oznakowanie terenu prac zgodnie z zatwierdzonym projektem 

organizacji ruchu. Część zamówienia nr 2 - RDW Wąbrzeźno - frezowanie pni zlokalizowanych w koronie 

drogi na głęb. 20 cm poniżej istniejącego poziomu nawierzchni drogi, - oczyszczenie terenu po frezowaniu 

pni, - oznakowanie terenu prac zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu. 3. Zakres usług: 

Strona 1 z 3

2013-12-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=515186&rok=20...



Część zamówienia nr 1 - RDW Tuchola - planowana ilość pni do frezowania: 71 szt. frezowaniem pni o 

średnicy do 99 cm 52 szt. frezowaniem pni o średnicy powyżej 100 cm 19 szt. Część zamówienia nr 2 - 

RDW Wąbrzeźno - planowana ilość pni do frezowania: 146 szt. frezowaniem pni o średnicy do 99 cm 87 

szt. frezowaniem pni o średnicy powyżej 100 cm 59 szt. 4. Zamawiający zaleca Wykonawcy składającym 

ofertę dokonania oględzin w terenie pni przewidzianych do frezowania zgodnie z wykazem.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.21.14.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EMO Sp. z o.o., Hryniewicze 62a, 15-378 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14583,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4995,00 

Oferta z najniższą ceną: 4995,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18641,00 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

EMO Sp. z o.o., Hryniewicze 62a, 15-378 Białystok, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29988,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

Część NR: 1   Nazwa: Usługa frezowania pni przy drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW 

Tuchola i Wąbrzeźno w 2013r z podziałem na 2 części

Część NR: 2   Nazwa: Usługa frezowania pni przy drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW 

Tuchola i Wąbrzeźno w 2013r z podziałem na 2 części

Strona 2 z 3

2013-12-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=515186&rok=20...



NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 8790,00 

Oferta z najniższą ceną: 8790,00 / Oferta z najwyższą ceną: 65825,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2013-12-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=515186&rok=20...


